
Página 29402Número 220 Miércoles, 21 de septiembre de 2016

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Murcia

7700 Anuncio de formalización del contrato de servicio de diseño, 
montaje, decoración, mantenimiento y desmontaje de stand, 
portada y otros elementos para la realización de la Feria de 
Murcia en el recinto ferial del Jardín del Malecón. Expte. 254/2016.

1. Entidad adjudicadora

a) Excmo. Ayuntamiento de Murcia.

b) Servicio de Contratación, Suministros y Responsabilidad Patrimonial.

c) Expediente n.º 254/2016

d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.murcia.es

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios

b) Descripción: Formalización del contrato para la prestación del servicio de 
«Diseño, montaje, decoración, mantenimiento y desmontaje de stand, portada y 
otros elementos para la realización de la Feria de Murcia en el recinto ferial del 
Jardín del Malecón». Expte. n.º 254/2016

c) CPV: 79950000-8

d) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial de la Región 
de Murcia.

e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 27 de junio de 2016

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 133.700,00 Euros.

5. Presupuesto base de licitación.

Importe neto: 66.850,00 Euros. IVA: 21,00%, 14.038,50 Euros. Importe 
total: 80.888,50 Euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 29 de julio de 2016

b) Fecha de formalización del contrato: 4 de agosto de 2016

c) Contratista: A. Saorín Montaje de Stand, SL

d) Importe de adjudicación: Importe neto: 66.850,00 Euros. IVA 21,00%, 
14.038,50 Euros. Importe total 80.888,50 Euros.

Murcia, 12 de septiembre de 2016.—El Alcalde, P.D., la Jefa de Servicio 
de Contratación, Suministros y Responsabilidad Patrimonial, Cristina Martínez-
Iglesias Martínez.

NPE: A-210916-7700


		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2016-09-20T13:16:06+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	

	



